CÔNG TY TNHH CUNG CẤP PHẦN MỀM CHỮ KÝ SỐ VIỆT NAM
Địa chỉ   : 124/21 Phan Huy Ích, Phường 15, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại   : 19002122

Website       :  vina-ca.vn

BẢNG GIÁ BHXH-HDDT VISNAM
(Bảng giá đã bao gồm VAT)

Kính gửi: Quý khách hàng
Công ty TNHH Cung Cấp Phần Mềm Chữ Ký Số Việt Nam xin gửi quý khách hàng báo giá dịch vụ

BHXH-HDDT VISNAM như sau:

I/ PHẦN MỀM BẢO HIỂM XÃ HỘI:

Gói Dịch vụ BHXH Dưới 100 người Trên 100 người

Gói dịch vụ IVAN -VIN-BHXH-1 năm 480,000 1,200,000

Gói dịch vụ IVAN -VIN-BHXH-2 năm

900,000

2,200,000

Gói dịch vụ IVAN -VIN-BHXH-3 năm

1,200,000

2,600,000

II/ DỊCH VỤ HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ:

Gói HDDT Phí Phí khởi tạo Tổng cộng

Gói HDDT <=200 số 380.000 500.000 880.000

Gói HDDT 300 số 450.000 500.000 950.000

Gói HDDT 500 số 600.000 500.000 1.100.000

Gói HDDT 1000 số 1.000.000 500.000 1.500.000

Gói HDDT 2000 số 1.800.000 500.000 2.300.000

Gói HDDT 3000 số 2.100.000 500.000 2.600.000

Gói HDDT 5000 số 3.000.000  3.000.000

Gói HDDT 10.000 số 5.500.000  5.500.000

Gói HDDT 20.000 số 6.900.000  6.900.000